
 

 

 

 

 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS 
PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 002/2010 DE 13 DE ABRIL DE 2010 

 

SILVIO ROBERTO CAVALCANTI PECCIOLI, PREFEITO DO 

MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, ESTADO DE SÃO PAULO, 

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS... 

 

RESOLVE: 

 

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para a 
função: 

 

Denominação  Quantidades de inscritos 

Agente de Combate as Endemias 058 

 

II – INDEFERIR OS CANDIDATOS RELACIONADOS ABAIXO, por não terem assinalado opção de 

cargo na ficha de inscrição:  
 

Candidatos Documento identificação 
Agnes Rodrigues Duarte 24.833.235-1 
Ana Alice da Silva 44.314.101-0 
Ana Maria Garcia Schelske 8.027.677-5 
Andréia Moraes Garcia 32.322.606-1 
Benerice Neri Mathias da Silva 17.256.038-X 
Cássia Cristina Silva da Cunha Lobo 33.142.253-0 
Célia Bezerra de Lima 45.397.051-5 
Daniel Desco Gemmi 41.936.720-2 
Daniela Aline Lopes da Silva 33.232.766-8 
Diego Moreira de Souza 44.764.088-4 
Diraildes Santos de Freitas 29.600.437-6 
Djanira Maria da Silva 35.773.196-7 
Estelina Nunes dos Santos de Matos 22.135.415-3 
Fabio Rodrigues Prioli 29.564.188-5 
Fernanda Pereira de Souza 34.626.595-2 
Geisa Novais Mascarenhas 33.093.409-0 
Hélia da Silva Souza 41.824.475-3 
Irene dos Reis 37.253.957-9 
Ivanir de Souza 14.627.179-8 
Jacira Margarida 14.372.957 
Janaina Guilger dos Santos 33.785.782-9 
Jessé Marcelino 16.502.690 
Kátia Cristina Calixto 42.236.233-5 
Katia Lima da Silva Souza 41.917.238-5 
Kedina Carolina de Sena Novaes 11.341.263-01 
Lourdes das Dores Pontani 13.828.833-1 
Lucia Helena Aparecida Hilário da Silva 34.846.636-5 
Luciana Cordeiro da Silva 33.504.811-0 
Lucy Meire Nascimento Branco 37.653.093-5 
Luzinete de Araujo do Nascimento 11.217.862-5 
Márcia Cristina Gomes Cardoso da Silva 30.980.969-1 
Marcos Rego de Souza 20.911.449-6 
Maria Aparecida dos Santos Cezar 18.925.129-3 
Maria Aparecida Flausino 27.839.303-2 
Maria Edinalva Barbosa de Oliveira 32.040.545-X 
Maria Lucia dos Santos Silva 35.572.184-3 
Maria Selma Ramos 39.819.358-7 
Mariza Maria da Silva 29.436.543-6 
Marli da Silva 34.617.676-1 
Michele Muriel Gomes 43.652.633-5 
Mileide Ribeiro Trigo 27.191.577-8 
Milton Luiz da Rocha Silva 33.879.671-X 
Nadia Nayara Gomes Ferreira Silva 48.228.702-0 
Osmar Araújo Rocha 29.371.693-6 
Patrícia Oliveira da Cruz 18.064.471-3 
Quitéria Almeida de Souza Guimarães 21.567.530-7 
Reginaldo Pereira da Silva 8431977-14 
Roselaine Soares Reche Delamura 17.972.464-2 
Sandra Alves de Lima 21.379.853-0 
Sandra Martins Correia 23.143.013-9 



Santina da Silva Borges 20.770.629-3 
Sara Gualberto Ruivo Siqueira 33.506.965-4 
Silvia Letícia Picharki Rito 22.134.914-5 
Sueli Mendes Rodrigues 19.507.369-1 
Valdirene Aparecida Fonseca de Almeida 37.084.570-5 
Vanessa Aparecida Campos Garcia 49.465.405-3 
Veraneide Rocha Martins 18.951.472-3 

 

 
Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do 

site  www.consesp.com.br. Essa comunicação não tem caráter oficial, e sim apenas informativo. 

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora, 

munidos de caneta esferográfica azul ou preta, Cédula de Identidade Original (RG) e Comprovante de Inscrição. 

No horário estabelecido, os portões serão fechados, não se permitindo a entrada de candidatos 

retardatários. 

 

III – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 16 DE MAIO DE 

2010, no seguinte local e horário: 
 

INÍCIO DAS PROVAS: 8 horas  

Denominação Local de Prova Endereço 

Agente de Combate as Endemias 

“COLÉGIO MUNICIPAL 

GOVERNADOR MARIO COVAS 

JUNIOR” 

Rua das Bananeiras, 1.445 – Parque 

Santana I – Santana de Parnaíba – 

SP. 

 

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos sobre o presente Edital, 

devendo os mesmos serem protocolados no setor competente da Prefeitura. 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 

Santana de Parnaíba – SP, 06 de maio de 2010 
 
 
 

SILVIO ROBERTO CAVALCANTI PECCIOLI 
Prefeito 

http://www.consesp.com.br/

